
 

 
Zarządzenie Nr 82/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 
 

z dnia 06 sierpnia 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli posesji w zakresie przyłączy 
wodociągowych i kanalizacyjnych - bezumownego korzystania z sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Nowy Duninów. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 7 i 8 ustawy 
z dnia  7 czerwca 2001  r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) zarządzam, co następuje:   
 
 
§1.  W  zarządzeniu  Nr  16/2025  Wójta  Gminy  Nowy  Duninów  z  dnia 04.02.2025  r.  w  sprawie  
przeprowadzenia kontroli posesji w zakresie przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych - 
bezumownego korzystania z sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Nowy 
Duninów  § 2 ust. 1: 
 

1) pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  
 „Justyna Sadowska – pracownik Gminy Nowy Duninów” , 

2) pkt. 4 : 
„Dominik Śniecikowski – Robacki- pracownik Gminy Nowy Duninów”, 

3) pkt. 7: 
„ Daniel Wiciński- kierownik referatu Rozwoju Gospodarczego”. 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Nowy Duninów. 
 
§3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Nowy Duninów 
-//- 

Karol Gutkowicz 

 


